Выборы в органы местного самоуправления Чувашской Республики

10 октября 2010 года

Комсомольская территориальная избирательная комиссия

Решение

30 августа 2010 г.                                                                                                                                      № 41/193-2

О регистрации кандидатов в депутаты

Собрания  депутатов  Комсомольского

района      Чувашской         Республики,

выдвинутых в порядке самовыдвижения

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении в порядке самовыдвижения, рассмотрев документы, представленные в территориальную  избирательную комиссию для регистрации кандидатов, в соответствии со статьей 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» территориальная избирательная комиссия  решила:
1. Зарегистрировать Прохорова Алексея Антиповича, 1959 года рождения, имеющего среднее специальное образование, главного инженера ФГУ «Госсорткомиссия», проживающего в д.Нюргечи, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики по одномандатному избирательному округу №6 30 августа 2010 года,   14 часов 30 минут.

2. Зарегистрировать Родионова Петра Васильевича, 1979 года рождения, имеющего высшее образование, учителя МОУ «Комсомольская СОШ», проживающего в д.Степные Шихазаны, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики по одномандатному избирательному округу №7 30 августа 2010 года,           14 часов 30 минут.

3. Зарегистрировать Гибатдинова Ферита Абдулловича, 1959 года рождения, имеющего высшее образование, директора МОУ ДОД «Комсомольская детская школа искусств», проживающего в д.Урмаево, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики по одномандатному избирательному округу №12  30 августа 2010 года,   14 часов 30 минут.

4. Зарегистрировать Мифтахутдинова Нурислама Гилачевича, 1966 года рождения, имеющего высшее образование, директора СХПК «Алга» проживающего в д.Урмаево, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики по одномандатному избирательному округу №13  30 августа 2010 года,   14 часов 30 минут.

5. Зарегистрировать Шакирова Агзяма Халимовича, 1971 года рождения, имеющего высшее образование, директора ОП ООО «Деликат», проживающего в с.Токаево, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики по одномандатному избирательному округу №14  30 августа 2010 года,   14 часов 30 минут.

6. Зарегистрировать Шмелева Сергея Елизаровича, 1970 года рождения, имеющего высшее образование, учителя МОУ «Шераутская СОШ», проживающего в д.Нижние Бюртли-Шигали, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики по одномандатному избирательному округу №17  30 августа 2010 года,   14 часов 30 минут.

Председатель ТИК                                             Н.А. Белков

Секретарь ТИК                                                   Л.А. Волкова